АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное казенное учреждение

Информационно-методический центр

Мичуринского района

ПРИКАЗ

	27.12.2021
	с. Заворонежское
	№ 169

Об утверждении состава  жюри XVI муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России– 2022»

На основании приказа МКУ Информационно-методического центра Мичуринского района от 09.11.2021 № 139 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2022 году ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Состав большого жюри  XVI муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2022 году (Приложение 1).
1.2. Состав предметного жюри XVI муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2022 году (Приложение 2).
2. Руководителям образовательных организаций МБОУ Заворонежской СОШ (Жукова), МБОУ Кочетовской СОШ (Петрищева), МБОУ Новоникольской СОШ (Чернышева) обеспечить участие членов большого и предметного жюри в конкурсных мероприятиях XVI муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2022 году.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКУ ИМЦ

Мичуринского района

Черенкова А.М.
Приложение 1
к приказу МКУ ИМЦ

Мичуринского района

от 27.12.2021 г. № 169
Состав жюри XVI муниципального этапа всероссийского конкурса
«Учитель года России– 2022»
	Трошина
Анна Александровна
	председатель жюри,

начальник отдела образования (по согласованию)

	Зайцева

Антонина Александровна

	сопредседатель,
председатель РК профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию)

	Ененкова

Эмма Александровна
	заместитель председателя жюри,
директор МКУ ИМЦ Мичуринского района

	Члены жюри:

	Антонюк

Наталья Сергеевна

	учитель английского языка МБОУ Кочетовской СОШ, победитель муниципального этапа, призер регионального этапа всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2021 году (по согласованию)

	Белова

Наталия Николаевна
Жукова

Валентина Викторовна

	учитель английского языка МБОУ Новоникольской СОШ, победитель муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года-2016» (по согласованию)
директор МБОУ Заворонежской СОШ

	Кузьмин

Сергей Александрович
	учитель математики высшей квалификационной категории  МБОУ Заворонежской СОШ, победитель муниципального этапа, финалист регионального этапа  Всероссийского конкурса «Учитель года - 2011»  (по согласованию)

	Манаенкова

Татьяна Александровна
	руководитель центра духовно-нравственного воспитания Старохмелевского филиала МБОУ Новоникольской СОШ, победитель муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года - 2019» (по согласованию)

	Черенкова

Антонина Михайловна
	заместитель директора МКУ Информационно-методического центра Мичуринского района

Приложение 2
к приказу МКУ ИМЦ

Мичуринского района

от 27.12.2021 г. № 169

Состав предметного жюри XVI муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России– 2022»
	Русский язык и литература

	Рыбина
Марина Владимировна
	учитель русского языка и литературы Старохмелевского филиала МБОУ Новоникольской СОШ

	Измайлова
Светлана Ивановна
	учитель русского языка и литературы Мановицкого филиала МБОУ Новоникольской СОШ

	История и обществознание

	Аксенова

Евгения Александровна
	учитель истории, права, обществознания Хоботовского филиала МБОУ Новоникольской СОШ

	Бекетова

Жанна Викторовна
	учитель истории Староказинского филиала МБОУ Новоникольской СОШ

	Начальные классы

	Гришина

Татьяна Васильевна
	учитель начальных классов Панского филиала МБОУ Заворонежской СОШ

	Попова

Елена Евгеньевна
	учитель начальных классов Мановицкого филиала МБОУ Новоникольской СОШ